
 

 

COMUNE DI COSTA VESCOVATO 
PROVINCIA ALESSANDRIA  

 
         COPIA 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
 

 
AFFIDAMENTO  IMMOBILE  DI  PROPRIETÀ  COMUNALE A SEGUITO DI GARA PUBBLICA         . 

Determinazione n. 36 del 25.07.2023 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
  
 

Il sottoscritto Rube Ottavio, nell’esercizio delle funzioni di Responsabile del Servizio del Comune di Costa 
Vescovato; 
 
Visto la delibera di Consiglio N.1 del 30 01 2023 relativa all’approvazione del Bilancio di Previsione 
2023/2025; 
 
Vista  la delibera  di Giunta Comunale  N. 11 del 29 03 2023 con la quale è stato  approvato lo schema  di 
bando/capitolato ed i relativi allegati; 
 
Visto il bando di gara per l’affidamento della concessione del campeggio comunale sito in Costa Vescovato 
pubblicato per giorni 30 sia in albo pretorio che nella sezione Bandi e Gare dell’Amministrazione 
Trasparente del Comune di Costa Vescovato. 
 
Acquisito il CIG Z433AB8A24 
 
Acquisiti i verbali n. 1 e n. 2 del 11 05 2023  nei quali si  aggiudica il bene in oggetto alla Società Tresca SRL 
Impresa Sociale. 
Preso atto dei pareri positivi di legittimità, di regolarità tecnica e contabile nonché dell’attestato di 
copertura finanziaria;  
 

D E T E R M I N A 
 
 
Di assegnare in locazione alla Società Tresca SRL Impresa sociale P.iva n.02718480060 rappresentata da 
Federica Marie Carenini nata a Parigi il 04 12.1994 alle condizioni di cui alla D.G. N.11 del 29 03 2023 e al 
bando pubblicato 
Di dare atto che si procederà alla stipula del contratto di locazione entro e non oltre il 30 09 2023 
Di dare atto che, in considerazione dell’oggetto del contratto è presente il CIG Z433AB8A24 
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 
147 bis del D. lgs 267/2000; 
Di aver acquisito il parere di regolarità Tecnica Finanziaria; 
Di comunicare copia della presente determinazione, una volta pubblicata ai soggetti interessati; 
 
 
di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi di legge. 
 
 

                                                                                                     
 



 

 

 
 
 
 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                   F.to Ottavio Rube           

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO COMUNALE 
 
VISTO la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 
Costa Vescovato, Lì  26 07 2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Ottavio Rube                      

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene/è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del 
comune a datare dal  26 07 2023  per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Costa Vescovato, Lì 26 07 2023 
                      L’INCARICATO  

F.to Cotugno Dario 

      
 

 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
Addì 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 
         26.07.2023 


